Постановление Администрации города Заречного от 18.03.2010 № 399
О внесении изменений в постановление Администрации от 22.10.2008 № 1244

 «О межведомственной комиссии по защите интересов г. Заречного в сфере экономики»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по защите интересов г. Заречного в сфере экономики» к постановлению Главы г. Заречного от 22.10.2008 № 1244 «О межведомственной комиссии по защите интересов г. Заречного в сфере экономики» (в редакции постановлений Администрации г. Заречного от 18.05.2009 № 763, от 31.07.2009 № 1226) следующие изменения:

а) слова «Дементьев Э.В. – начальник отдела городского хозяйства Администрации г. Заречного» заменить словами «Ильин Ю.О. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации г. Заречного»;

б) слова «Шалимов А.В.» заменить словами «Воронянский С.А.»;

в) дополнить приложение словами «Питанова М.В. – начальник отдела по регистрации страхователей Управления по организации формирования доходов Территориального фонда медицинского страхования Пензенской области (по согласованию).».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.

Исполняющий обязанности

Глава Администрации
А.Г. Рябов